

H. Ayuntamiento Municipal Constitucional de Coahuayutla de José María Izazaga



Dependencia: H. Ayuntamiento de Coahuayutla

de José María Izazaga, Gro.

Sección: Tesorería Municipal.

Núm. Oficio: TES/2024/000015

Asunto: El que se indica.

Coahuayutla de José María Izazaga, Gro., a 05 de noviembre de 2024.

AUDITORIA SUPERIOR DEL ESTADO DE GUERRERO P R E S E N T E.

Por este conducto y con la finalidad de dar cumplimiento en tiempo y forma a la plataforma tecnológica denominada: Sistema De Evaluación De La Armonización Contable (SEVAC); en atención al punto E.9.3.1 ¿CUÁNTOS ENTES PÚBLICOS DEL SECTOR PARAMUNICIPAL PRESENTARON LA RELACIÓN DE BIENES MUEBLES QUE COMPONEN EL PATRIMONIO? de los Registros Contables, manifestó que el Municipio de Coahuayutla de José María Izazaga, Gro; no tiene entes públicos del sector Paramunicipal.

sin más por el momento, me despido de usted enviando un cordial saludo

TESORERO MUNICIPAL
C. JUVENAL MONTAÑO PEÑALOZA





